
ZARZĄDZENIE NR 140/13
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2013 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240) oraz § 11 uchwały Nr XXI/175/12 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok, postanawia co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 5.604.654,18 zł. 

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi: 

1) dochody 45.607.674,76 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 29.698.281,30 zł
b) majątkowe w kwocie – 15.909.393,46 zł

2) wydatki 57.424.439,69 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 26.100.857,18 zł
b) majątkowe w kwocie – 31.323.582,51 zł

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 442A1E0C-4AB1-43C6-8C6A-2FA00ACBE7DC. Ogloszony Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 140/13

Burmistrza Myszyńca

z dnia 28 maja 2013 r.

Zmiany w budżecie Gminy na 2013 rok, obejmują: 

I. Przesunięcia wydatków, w tym: 

1) Zmniejsza się wydatki w dz. 600 rozdz. 60016, § 4270 o kwotę 4.000 zł, w celu zabezpieczenia 
środków na wynagrodzenie za opracowanie organizacji ruchu na czas trwania Miodobrania 
Kurpiowskiego oraz za remont przystanków autobusowych w m. Olszyny (§ 4170), 

2) Zmniejsza się wydatki w dz. 700 rozdz. 70005, § 4590 o kwotę 2.500 zł z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów związanych z montażem orynnowania na budynku komunalnym (rozdz. 
70095 § 4300), 

3)Dokonuje się przesunięć wydatków między paragrafami w dz. 852 rozdz. 85203 na kwotę 2.960 zł 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z występem zespołu teatralno – muzycznego, 
dofinansowanie do okularów korekcyjnych w związku z pracą przy monitorze, na badania 
profilaktyczne i psychologiczne pracowników ŚDS oraz szkolenie pracowników.

Id: 442A1E0C-4AB1-43C6-8C6A-2FA00ACBE7DC. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 140/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 28 maja 2013 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600   Transport i łączność 513 068,00 0,00 513 068,00

60016  Drogi publiczne gminne 498 568,00 0,00 498 568,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00
 
 
 

 
 

4270 Zakup usług remontowych 332 599,00 - 4 000,00 328 599,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 221 307,00 0,00 221 307,00

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 121 500,00 - 2 500,00 119 000,00

 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 10 000,00 - 2 500,00 7 500,00

70095  Pozostała działalność 99 807,00 2 500,00 102 307,00

 
 
 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 500,00 12 500,00

852   Pomoc społeczna 6 651 584,00 0,00 6 651 584,00

85203  Ośrodki wsparcia 431 243,00 0,00 431 243,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 200,00 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 025,00 - 1 624,00 12 401,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 700,00 - 826,00 40 874,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 160,00 460,00

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

4300 Zakup usług pozostałych 17 845,00 2 500,00 20 345,00

Id: 442A1E0C-4AB1-43C6-8C6A-2FA00ACBE7DC. Ogloszony Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 620,00 - 510,00 110,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 100,00 600,00

Razem: 57 424 439,69 0,00 57 424 439,69

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 442A1E0C-4AB1-43C6-8C6A-2FA00ACBE7DC. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 140/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 28 maja 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 137 236,00 0,00 5 137 236,00

85203  Ośrodki wsparcia 300 000,00 0,00 300 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 200,00 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 025,00 - 1 624,00 12 401,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 700,00 1 674,00 28 374,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 160,00 460,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 620,00 - 510,00 110,00

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 100,00 600,00

 5 604 654,18 0,00 5 604 654,18

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 442A1E0C-4AB1-43C6-8C6A-2FA00ACBE7DC. Ogloszony Strona 1




